Коп.: MK, 23, k.763-767; ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.646, арк.129-136зв.
Регести: MRPS, IV/1, №899; Каталог, №337. 

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Vetus atque usitata res est, 
tum alios externos tum maiores nostros reges et principes solere et tanquam debere, 
que vel perpetuo, vel longeva temporis etate durare et in frequentia mortalium 
versari constituunt, ne oblivio memorie inimica ad iimum trahat literarum monu-

mentis testiumque fide dignorum connotacioni perennare. Proinde nos Sigismundus Dei 
gracia rex Polonie, magnus dux Lituanie, necnon terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, 
Lancicie, Cuiavie, Russie, Prussie, Culmensis, Elbingensis, Pomeranieque dominus et 
heres etc. Significamus tenore presencium, quibus expedit, universis, presentibus et futuris, 
harum noticiam habituris. Quod quemadmodum divus olim Casimirus rex Polonie etc., 
genitor et predecessor noster, civitati Leopoliensi privilegium super fora annua alterum 
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pro sanctissime individueque Trinitatis, alterumque pro sancte Agnetis virginis et martiris 
festis dederat et concesserat, tametsi eiusdem concessionis privilegium nec minima quidem 
labecula nociva aliqua sui in parte confectum quinimo planum lucidum et validum esset. 
Quia tamen in eodem ipso privilegio varie consuetudines civitatis predicte et potissimum 
ea, quodsi quando vel utilitate, vel necessitate civitatis, vel terre Leopoliensis predicte ex-
poscente, alterum annale forum in ipsa civitate tollere et annulare ipsius civitatis consules 
et rectores voluerint, illos id facere posse cum consensu et voluntate nostra contineretur et 
essent scripte, consules vero ipsi implicitiarum nobis coram exponerent utrumque forum 
illud civitati eidem nostre esse perutile. Propterea eo ipso privilegio coram nobis originaliter 
producto pecierunt illud foraque predicta confirmari et perpetuari, cuius tenor sequitur.

Далі наводиться привілей Казимира IV від 30 травня 1472 р., див. док. №40. 
Після цього подано текст:

Nos itaque Sigismundus rex preinsertum privilegium cognoscentes esse iustum et 
presertim cupientes pro nostra virtute regia civitatem ipsam Leopoliensem nostram uberiore 
gracia nostra ornare, sub hoc felici regimine nostro et peticionibus consulum predictorum 
benigniter annuentes illud ipsum privilegium in omnibus suis tenoribus, sentenciis, clau-
sulis, articulis, punctis et condicionibus de certa scientia et singulari gracia regiis nostris 
approbandum, confirmandum, roborandum et innovandum  duximus, innovamusque 
confirmamus, approbamus et ratificamus, decernentes et privilegium illud robur perpetue 
firmitatis obtinere et fora annalia utraque in ipsa civitate mensura et observanda, habenda 
ac tenenda eviterne tenore presencium mediante in perpetuum. In cuius rei testimonium 
sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum Leopoli feria tercia proxima post fes-
tum santi Martini, anno Domini millesimo quingentesimo nono, regni vero nostri tercio. 
Presentibus ibidem reverendissimo et reverendis in Christo patribus dominis, necnon 
magnificis, generosis et venerabilibus Bernhardino archiepiscopo Leopoliensi, Mathia 
episcopo Premisliensi et regni nostri vicecancellario, Spithkone de Iaroslaw castellano, 
Nicolao de Kamyenyec palatino et capitaneo Cracoviensi et exercituum regni nostri 
campiductore generali, Nicolao Gardzina de Lubrancz Calissiensi, Iaroslao de Lassko 
Lanciciensi, Nicolao Fyrley de Dambrovicza Lublinensi et Stanislao Kmitha de Wissnicze 
Russie, palatinis, Ioanne Zaramba de Calinowa Poznaniensi et Georgio Crupski Belzensi, 
castellanis, Ioanne de Lassko coadiutore perpetuo ecclesie Gneznensis et regni Polonie 
cancellario, Christofero de Schidlowiecz succamerario Cracoviensi, Ioanne Latalski prep-
osito Gneznensi et Petro Thomicki archidyacono Cracoviensi, secretariis nostris, et aliis 
quam plurimis fidedignis testibus circa premissa, sincere et fidelibus dilectis. Datum per 
manus eiusdem reverendi patris domini Ioannis coadiutoris ecclesie Gneznensis perpetui 
et regni Polonie cancellarii, de Lassko, sincere nobis dilecti.